
Ogłoszenie powiązane: 

Ogłoszenie nr 200690-2015 z dnia 2015-08-06 r. Ogłoszenie o zamówieniu - Sulmierzyce 

Przedmiotem zamówienia jest przebudowa istniejącego pasa drogowego drogi powiatowej nr 

1901E oraz 3947E w zakresie budowy ciągu pieszo - jezdnego o szerokości 2,0 m na odcinku 

od. ul. Słonecznej w Sulmierzycach do granicy... 

Termin składania ofert: 2015-08-21  

 

Sulmierzyce: Przebudowa istniejącego pasa drogowego drogi powiatowej w zakresie 

budowy ciągu pieszo - jezdnego (Etap 4 Kodrań) oraz rozbudowa drogi gminnej w 

miejscowości Dworszowice Pakoszowe 

Numer ogłoszenia: 240842 - 2015; data zamieszczenia: 15.09.2015 

OGŁOSZENIE O UDZIELENIU ZAMÓWIENIA - Roboty budowlane 

Zamieszczanie ogłoszenia: obowiązkowe. 

Ogłoszenie dotyczy: zamówienia publicznego. 

Czy zamówienie było przedmiotem ogłoszenia w Biuletynie Zamówień Publicznych: tak, 

numer ogłoszenia w BZP: 200690 - 2015r. 

Czy w Biuletynie Zamówień Publicznych zostało zamieszczone ogłoszenie o zmianie 

ogłoszenia: nie. 

SEKCJA I: ZAMAWIAJĄCY 

I. 1) NAZWA I ADRES: Gmina Sulmierzyce, ul. Urzędowa 1, 98-338 Sulmierzyce, woj. 

łódzkie, tel. 44 6846056, faks 44 6846057. 

I. 2) RODZAJ ZAMAWIAJĄCEGO: Administracja samorządowa. 

SEKCJA II: PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA 

II.1) Nazwa nadana zamówieniu przez zamawiającego: Przebudowa istniejącego pasa 

drogowego drogi powiatowej w zakresie budowy ciągu pieszo - jezdnego (Etap 4 Kodrań) 

oraz rozbudowa drogi gminnej w miejscowości Dworszowice Pakoszowe. 

II.2) Rodzaj zamówienia: Roboty budowlane. 

II.3) Określenie przedmiotu zamówienia: Przedmiotem zamówienia jest przebudowa 

istniejącego pasa drogowego drogi powiatowej nr 1901E oraz 3947E w zakresie budowy 

ciągu pieszo - jezdnego o szerokości 2,0 m na odcinku od. ul. Słonecznej w Sulmierzycach do 

granicy z gminą Lgota Wielka - ETAP 4 Kodrań (Zadanie 1) oraz rozbudowa drogi gminnej 

w miejscowości Dworszowice Pakoszowe (Zadanie 2). Zakres zamówienia dla Zadania 1 

obejmuje: 1) budowę nowego odcinka ciągu pieszo - jezdnego o nawierzchni z kostki 

betonowej 2) remont istniejących zjazdów oraz przepustów pod zjazdami 3) ustawienie 

krawężnika wzdłuż krawędzi jezdni po stronie projektowanego ciągu 4) ustawienie obrzeży 

betonowych 5) poszerzenie jezdni o 0,5 m na całym odcinku drogi 6) oczyszczenie 

istniejącego rowu z namułu wraz z profilowaniem skarp i wysianiem trawy 7) wykonanie                  

17 sztuk odwodnienia na istniejącym odcinku ciągu (od miejscowości Sulmierzyce do 

miejscowości Anielów) oraz 5 sztuk odwodnienia na nowo budowanym odcinku ciągu 

Roboty budowlane należy wykonać zgodnie ze szczegółowym opisem prac budowlanych 

zawartym w projekcie budowlano - wykonawczym, STWiOR oraz opisem uzupełniającym. 

Zakres zamówienia dla Zadania 2 obejmuje: 1) wykonanie jezdni, pobocza i zjazdu 

http://bzp0.portal.uzp.gov.pl/index.php?ogloszenie=show&pozycja=200690&rok=2015-08-06


bitumicznego do szkoły w ramach rozbudowy drogi gminnej 2) wykonanie nakładki na 

pozostałym odcinku drogi gminnej Roboty budowlane należy wykonać zgodnie ze 

szczegółowym opisem prac budowlanych zawartym w projekcie budowlanym, STWiOR, 

przedmiarze robót oraz zgłoszeniem zamiaru wykonania robót budowlanych nie 

wymagających decyzji o pozwoleniu na budowę. Uwaga: Zamawiający informuje, iż dla 

Zadania 2 pkt. 1) zrealizowano już część robót objętych dokumentacją projektową                        

tj. wykonano roboty ziemne, podbudowę z kruszyw łamanych (warstwa dolna i górna), 

nawierzchnię z tłucznia kamiennego oraz wybudowano zjazdy i chodnik. Do wykonania                

w ramach przedmiotowego zamówienia pozostaje zakres wskazany w przedmiarze robót - pkt 

1 - wykonanie jezdni, pobocza i zjazdu bitumicznego do szkoły. Szczegółowy opis 

przedmiotu zamówienia stanowią: 1) Projekt budowlano - wykonawczy dla Zadania 1                     

- dodatek nr 7 do SIWZ 2) Informacja dot. bezpieczeństwa i ochrony zdrowia dla Zadania 1              

- dodatek nr 8 do SIWZ 3) Specyfikacja techniczna wykonania i odbioru robót dla Zadania 1  

- dodatek nr 9 do SIWZ 4) Opis uzupełniający dla Zadania 1 - rozszerzony zakres robót do 

wykonania wraz ze zmianami zagospodarowania terenu - dodatek nr 10 do SIWZ                         

5) Przedmiar robót dla Zadania 1 - dodatek nr 11 do SIWZ 6) Projekt budowlany dla                  

Zadania 2 - dodatek nr 12 do SIWZ 7) Specyfikacja techniczna wykonania i odbioru robót dla 

Zadania 2 - dodatek nr 13 do SIWZ 8) Przedmiar robót dla Zadania 2 - dodatek nr 14 do 

SIWZ; 9) Zgłoszenie zamiaru wykonania robót budowlanych nie wymagających decyzji                               

o pozwoleniu na budowę dla Zadania 2 - dodatek nr 15 do SIWZ. 

II.4) Wspólny Słownik Zamówień (CPV): 45.23.31.40-2. 

SEKCJA III: PROCEDURA 

III.1) TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: Przetarg nieograniczony 

III.2) INFORMACJE ADMINISTRACYJNE 

 Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii 

Europejskiej: nie 

SEKCJA IV: UDZIELENIE ZAMÓWIENIA 

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: 15.09.2015. 

IV.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT: 5. 

IV.3) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT: 0. 

IV.4) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA: 

 PHU LARIX Sp. z o.o., ul. Klonowa 11, 42-700 Lubliniec, kraj/woj. śląskie. 

IV.5) Szacunkowa wartość zamówienia (bez VAT): 530905,94 PLN. 

IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY ORAZ O OFERTACH                      

Z NAJNIŻSZĄ I NAJWYŻSZĄ CENĄ 

 Cena wybranej oferty: 536818,85  

 Oferta z najniższą ceną: 536818,85 / Oferta z najwyższą ceną: 613468,29  

 Waluta: PLN . 

 

 

 


